
当施設における新型コロナウイルス感染者の発生について 

（１月２８日）（第３報） 

  

12月 12日(月)から当施設内で発生している新型コロナウイルス感染症に

ついて。 

利用者様の最終感染の発生日 1月 7日（土）から 10日間の療養期間後

10日間の待機期間を終了し、新たな感染者の発生がないことから、今回の施

設内感染は 1月 27日（金）をもって終息したことをお知らせいたします。 

 

終息に伴い、1月 30日（月）より平日坂道面会・ｵﾝﾗｲﾝ面会再開する事と致し

ましす。 

今後も新型コロナウイルス感染症に対する感染防止を徹底してまいりますの

で、ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

令和 5年 1月 28日        

医療法人研水会       

介護老人保健施設 あさひの郷 

施設長 内山光昭 

 


